臺北市私立華興高級中等學校　112學年度高中一年級　暑期銜接營實施要點

一、目　　的：符應本校學生與家長需求，為有效運用暑假假期，提昇學生學習興趣並增進學習效果，舉辦暑期銜接營。

二、期　　間：112年7月31日(一)起至112年8月25日(五)止，計4週，共20天。

三、班級課程：每週上課科目、節數如下表： 

	科目
	國文
	閱讀
作文
	英文
	數學
	歷史
	地理
	公民
	物理
	化學
	生涯規劃
	美術
	體育
	游泳
	班會
	合計

	112(理)
	6
	1
	6
	6
	2
	2
	2
	4
	4
	1
	1
	2
	2
	1
	40


四、四、收費標準：

1.一般學科費用：合計4320元（依教育局規定收費標準）

  學科費：30元/節＊(160節-16節)＝4320元。

2. 公民訓練活動費用：3100元。（兩天一夜校外探索活動）
3.伙食費、住宿費、夜督費等費用：明細請參閱下表。

五、繳款方式：請於報到時辦理繳費事宜。

費用明細如下:

	項目
	學科費
	公民訓練

活動費
	住宿費

(70元*19天)
	早餐費

(45元*19天)
	午餐費

(90元*18天)
	晚餐費

(90元*15天)
	夜督費

6000元/5月)-70
	合計

	住宿生
	4320
	3100
	1330
	855
	1620
	1350
	1130
	13705

	通勤生

（參加夜自習）
	4320
	3100
	
	
	1620
	1350
	1130
	11520

	通勤生

（不參加夜自習）
	4320
	3100
	
	
	1620
	
	
	9040


六、主辦單位:臺北市私立華興高級中等學校家長會
七、其　　它：

1.活動期間交通車車資另計。

2.作息時間比照學期中，通勤生一律17：00放學。（參加晚自習者21：00放學）
3.住宿生於111年7月31日(日)19：00至宿舍（史培曼樓）報到。


4.活動期間請假超過一週可申請退費(退費以週為單位)，請於7月17日(一)前填寫「暑期銜接營請假家長同意書」並交至教學組，逾期恕不退費。
臺北市私立華興高級中等學校　112學年度高中二年級　暑期銜接營實施要點

一、目　　的：符應本校學生與家長需求，為有效運用暑假假期，提昇學生學習興趣並增進學習效果，舉辦暑期銜接營。

二、期　　間：112年7月31日(一)起至112年8月25日(五)止，計4週，共20天。
三、班級課程：每週上課科目、節數如下表： 
	科目
	國文
	閱讀
作文
	英文
	數學
	歷史
	地理
	公民
	本位
	物理
	化學
	人文
閱讀
	生物
	美術
	體育
	游泳
	班會
	合計

	112(文)
	6
	2
	6
	6
	3
	3
	3
	3
	-
	-
	3
	-
	1
	1
	2
	1
	40

	112(理)
	6
	2
	6
	6
	3
	3
	3
	3
	1
	1
	-
	1
	1
	1
	2
	1
	40


四、收費標準：

1.一般學科費用：合計4800元（依教育局規定收費標準）

  (30元/節＊160節＝4800元)
2.伙食費、住宿費等費用：明細請參閱下表。
五、繳款方式：請於繳費期限內至各台灣銀行分行繳納，憑繳費單（另發）辦理繳費事宜。

費用明細如下:
	項目
	學科費
	住宿費
	早餐費
	午餐費
	晚餐費
	夜督費
	合計

	住宿生
	4800
	1400
	900
	1800
	1440
	1200
	11540

	通勤生

（參加夜自習）
	4800
	
	
	1800
	1440
	1200
	9240

	通勤生

(不參加夜自習)
	4800
	
	
	1800
	
	
	6600


六、主辦單位:臺北市私立華興高級中等學校家長會
七、其　　它：

1、活動期間交通車車資另算。活動期間住宿的同學須先向住宿組登記。

2、活動期間請假超過一週可申請退費(退費以週為單位)，請於7月17日(一)前填寫「暑期銜接營請假家長同意書」並交至教學組，逾期則不予退費。
3、請於  112年6月11日(日)前至E-Class系統填覆參與意願與身分別。
臺北市私立華興高級中等學校　112學年度高中三年級　暑期銜接營實施要點

一、目　　的：符應本校學生與家長需求，為有效運用暑假假期，提昇學生學習興趣並增進學習效果，舉辦暑期銜接營。

二、期　　間：112年7月31日(一)起至112年8月25日(五)止，計4週，共20天。

三、班級課程：每週上課科目、節數如下表： 

	科目
	國文
	作文
	英文
	數學
	歷史
	地理
	公民
	物理
	化學
	生物
	地科
	游泳
	班會
	合計

	112(文)
	5
	2
	6
	6
	6
	6
	6
	-
	-
	-
	-
	2
	1
	40

	112(理)
	5
	2
	6
	6
	-
	-
	-
	5
	5
	4
	4
	2
	1
	40


四、收費標準：

1.一般學科費用：合計4800元（依教育局規定收費標準）

  (30元/節＊160節＝4800元)

2.伙食費、住宿費等費用：明細請參閱下表。

五、繳款方式：請於繳費期限內至各台灣銀行分行繳納，憑繳費單（另發）辦理繳費事宜。

費用明細如下:

	項目
	學科費
	住宿費
	早餐費
	午餐費
	晚餐費
	夜督費
	合計

	住宿生
	4800
	1400
	900
	1800
	1440
	1200
	11540

	通勤生

（參加夜自習）
	4800
	-
	-
	1800
	1440
	1200
	9240

	通勤生

(不參加夜自習)
	4800
	-
	-
	1800
	-
	-
	6600


六、主辦單位:臺北市私立華興高級中等學校家長會
七、其　　它：

1、活動期間交通車車資另算。活動期間住宿的同學須先向住宿組登記。

2、活動期間請假超過一週可申請退費(退費以週為單位)，請於7月17日(一)前填寫「暑期銜接營請假家長同意書」並交至教學組，逾期則不予退費。
3、請於  112年6月11日(日)前至E-Class系統填覆參與意願與身分別。
臺北市私立華興高級中等學校 112學年度國一新生 

暑期銜接營 課程實施要點
一、目的：
符應本小學生與家長需求，為有效運用暑假假期，協助小六畢業生適應國中課程，以增進學習效果，舉辦暑期銜接營課程。 

二、期間：
112年7月31日(一)起至112年8月25(五)止，共計四週。

三、班級課程：每週上課科目及節數 
	科目
	國文
	閱讀
作文
	英文
	數學
	生物
	歷史
	地理
	公民
	本位
	外語
	美術
	電繪
	輔導
	體育
	游泳
	班會
	合計

	時數
	6
	2
	6
	6
	3
	2
	2
	1
	2
	2
	1
	1
	1
	2
	2
	1
	40


四、收費標準：

	項目
	學科費
	公民訓練費用
	住宿費
	早餐費

(45元*19天)
	午餐費

(90元*18天)
	晚餐費

(90元*15天)
	夜督費
	合計

	住宿生
	4320
	3000
	1340
	855
	1620
	1350
	1100
	13585

	通勤生

（參加夜督）
	4320
	3000
	
	
	1620
	1350
	1100
	11390

	通勤生

（不參加夜督）
	4320
	3000
	
	
	1620
	
	
	8940


    學科費用說明：

1. 一般學科費用：合計4320元（依教育局規定收費標準）

  學科費：30元/節＊(160節-16節)＝4320元。

2.公民訓練活動費用：3000元。（兩天一夜校外探索活動）
3.請假超過一週可申請退費(退費以(週)為單位) ，請於7月17日(一)前填寫「暑期銜接營請假家長同意書」並交至教學組，逾期恕不退費。

五、主辦單位:臺北市私立華興高級中等學校家長會
臺北市私立華興高級中等學校　112學年度國中二年級　暑期銜接營實施要點

一、目　　的：符應本校學生與家長需求，為有效運用暑假假期，提昇學生學習興趣並增進學習效果，舉辦暑期銜接營。

二、期　　間：112年7月31日(一)起至112年8月25日(五)止，計4週，共20天。

三、班級課程：每週上課科目、節數如下表： 

	科目
	國文
	閱讀
	英文
	數學
	理化
	歷史
	地理
	公民
	本位
	社團
	體育
	游泳
	測驗
	班會
	合計

	112時數
	6
	1
	6
	6
	5
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	1
	1
	40


四、收費標準：

1.一般學科費用：合計4800元（依教育局規定收費標準）

  (30元/節＊160節＝4800元)

2.伙食費、住宿費等費用：明細請參閱下表。

五、繳款方式：請於繳費期限內至各台灣銀行分行繳納，憑繳費單（另發）辦理繳費事宜。

費用明細如下:

	項目
	學科費
	住宿費
	早餐費
	午餐費
	晚餐費
	夜督費
	合計

	住宿生
	4800
	1400
	900
	1800
	1440
	1200
	11540

	通勤生

（參加夜自習）
	4800
	-
	-
	1800
	1440
	1200
	9240

	通勤生

(不參加夜自習)
	4800
	-
	-
	1800
	-
	-
	6600


六、主辦單位:臺北市私立華興高級中等學校家長會
七、其　　它：

1、活動期間交通車車資另算。活動期間住宿的同學須先向住宿組登記。

2、活動期間請假超過一週可申請退費(退費以週為單位)，請於7月17日(一)前填寫「暑期銜接營請假家長同意書」並交至教學組，逾期則不予退費。
3、請於  112年6月11日(日)前至E-Class系統填覆參與意願與身分別。
臺北市私立華興高級中等學校　112學年度國中三年級　暑期銜接營實施要點

一、目　　的：符應本校學生與家長需求，為有效運用暑假假期，提昇學生學習興趣並增進學習效果，舉辦暑期銜接營。

二、期　　間：112年7月31日(一)起至112年8月25日(五)止，計4週，共20天。

三、班級課程：每週上課科目、節數如下表： 

	科目
	國文
	英文
	數學
	理化
	地科
	歷史
	地理
	公民
	體育
	游泳
	測驗
	班會
	合計

	112時數
	6
	6
	6
	5
	2
	3
	3
	2
	2
	2
	2
	1
	40


四、收費標準：

1.一般學科費用：合計4800元（依教育局規定收費標準）

  (30元/節＊160節＝4800元)

2.伙食費、住宿費等費用：明細請參閱下表。

五、繳款方式：請於繳費期限內至各台灣銀行分行繳納，憑繳費單（另發）辦理繳費事宜。

費用明細如下:

	項目
	學科費
	住宿費
	早餐費
	午餐費
	晚餐費
	夜督費
	合計

	住宿生
	4800
	1400
	900
	1800
	1440
	1200
	11540

	通勤生

（參加夜自習）
	4800
	-
	-
	1800
	1440
	1200
	9240

	通勤生

(不參加夜自習)
	4800
	-
	-
	1800
	-
	-
	6600


六、主辦單位:臺北市私立華興高級中等學校家長會
七、其　　它：

1、活動期間交通車車資另算。活動期間住宿的同學須先向住宿組登記。

2、活動期間請假超過一週可申請退費(退費以週為單位)，請於7月17日(一)前填寫「暑期銜接營請假家長同意書」並交至教學組，逾期則不予退費。
3、請於  112年6月11日(日)前至E-Class系統填覆參與意願與身分別。
